
Tiskárna s novým životem
Snižte svou ekologickou stopu s 
repasovanou tiskárnou
Co jsou repasované tiskárny New Life?
Naše tiskárny New Life jsou zařízení vrácená zákazníky, kteří se rozhodli pro přechod na 
novější modely. Za kompletní obnovu těchto zařízení se postarají kvalifikovaní technici 
společnosti Sharp.

Pro firmy představují repasované tiskárny trvale udržitelnější variantu díky menšímu 
dopadu na životní prostředí. Jsou také skvělou volbou pro startupy nebo firmy s 
omezeným rozpočtem, které mohou získat vysoce kvalitní tiskárnu za dostupnou cenu.

www.sharp.cz | #SharpBeOriginal



Proč si vybrat repasovanou tiskárnu New Life?
Repasované tiskárny New Life přináší celou řadu výhod:

• Udržitelnost: Prodloužením životnosti zařízení pomůžete snížit uhlíkovou stopu 
vaší společnosti.

• Úspora nákladů: S repasovanou tiskárnou získají firmy špičkové zařízení za 
dostupnou cenu, aniž by musely dělat kompromisy v oblasti výkonu nebo 
funkčnosti.

• Vysoká kvalita: Díky našemu důkladnému procesu renovace si můžete být jisti 
špičkovou kvalitou tisku.

• Moderní technologie:  Nabídka repasovaných strojů zahrnuje široké spektrum 
zařízení s moderními funkcemi. 

Jak zajišťujeme stejnou kvalitu repasovaných tiskáren?
Všechny naše tiskárny prochází důkladným posouzením, aby splňovaly naše vysoké 
standardy pro renovaci. Znamená to, že zařízení bude po celou dobu trvání smlouvy 
plně funkční a vhodné k vašim účelům.

Máme celou řadu interních požadavků, které musí každý stroj splňovat. Zahrnují tyto 
kontroly:

• Vizuální kontrola a analýza kvality: Kontrolujeme celkový stav tiskárny a 
zbývající životnost zařízení. Současně vyčistíme šasi, komponenty a kryty.

• Výměna dílů za originální komponenty Sharp: Použití originálních dílů Sharp 
zaručuje kvalitu produktu. Výměna pouze nefunkčních součástek navíc přispívá k 
ekologické udržitelnosti.

• Vymazání pevného disku a osobních dat: Abychom zajistili soulad s předpisy o 
ochraně údajů (např. GDPR), před prodejem z pevného disku odstraníme veškerá 
citlivá data.

• Aktualizace zabezpečení: Provádíme také aktualizace zabezpečení a firmwaru, 
takže každé zařízení je plně v souladu s bezpečnostními normami.

• Kontrola bezpečnosti a výkonu: Nakonec provedeme důkladnou kontrolu 
kvality a výkonu produktu.

Pro více informací o repasovaných tiskárnách New Life navštivte naše webové stránky: 
www.sharp.cz/new-life

www.sharp.cz | #SharpBeOriginal


